小山市間々田市民交流センター　指定管理者　様

サークル・団体名

代表者住所　　小山市

フ　リ　ガ　ナ 印
代表者氏名

電話番号
(平日の昼間連絡がとれる番号)

当団体の活動場所として、間々田市民交流センターを使用したいので、下記の関係書類を添えて、利用

　団体登録を申請します。

使用開始後は、活動内容等の確認等のために、施設利用中に交流センター職員が同席する場合がある

ことを了承します。また、申請した内容と異なる内容・目的での使用や活動をした場合は、使用許可の

　取消・利用団体登録の取消についても了承します。

添付書類

　１　会員名簿　(住所・氏名・年齢または生年月日の入ったもの)

　２　活動目的・内容について(別紙1)　※

　３  会則(規約)　※
あれば添付してください。

　４　年間事業計画

　５　小山市公共施設予約システム登録（変更）申請書

　６　その他、管理者が必要と認める書類

　※会則や規約を設けていない場合は、「活動目的・内容について(別紙1)」に、詳細に活動目的・内容などをご記入
　　ください。会則・規約を添付している場合も、目的・内容以外の欄はご記入の上、ご提出ください。

以下､事務処理欄につき、記入しないでください。

受付日 決裁日 登録可否 入力日 連絡(発送)日 備 考

受付職員 決裁者 入力職員 連絡職員
※登録不可
の場合は、必
ず文書で通
知発送

小山市間々田市民交流センター　利用団体登録許可願いについて(申請)

令和　　　　年　　　月　　　　日

利用者コード

可 ・ 否／ ／ ／ ／